
Titolo: Risultati elezioni e nuove cariche Consiglio Società Medica L. Spallanzani 

 

Testo: 
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Società Medica Lazzaro Spallanzani 
Via Dalmazia, 101 ‐ 42124 Reggio Emilia 

 

Risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo della Società Medica "Lazzaro 
Spallanzani" svoltesi nei giorni 18 e 19 novembre 2017. Hanno votato n. 228 sanitari. 

Risultano eletti a componenti il Consiglio Direttivo: 

1. DE FRANCO SALVATORE    203 
2. BIANCONI LINA     201 
3. BOSCHINI ANDREA     199 
4. MASINI LUCIANO     193 
5. RUSSI GIANPAOLO     188 
6. DE BERTI GIANNI     187 
7. PEDRONI MASSIMO     185 
8. BRUNI ELIO      184 
9. FAVALI DAVIDE     184 
10. GHIZZONI LEDA     181 
11. FERRETTI MARIA CRISTINA    179 
12. FERRARINI GIOVANNI    177 

 

Hanno conseguito altresì voti  quali Consiglieri i seguenti Sanitari: 

1. CAFFARRI ALBERTO     1 
2. CASALI ALBERTO     1 
3. CHIARI ALESSANDRO     1 
4. CURTI FULVIO     1 
5. CURTI GIAN LUCA     2 
6. DAVOLI GIANLUCA     1 
7. ILARI BARBARA     1 
8. MANGHI MAURO     2 
9. MORETTI ANDREA     1 
10. QUINTANA SIMONE     1 

 

Risultano eletti a componenti il  Collegio Revisori dei Conti: 

EFFETTIVI: 

1. CURTI GIAN LUCA     206 
2. MANGHI MAURO     198 
3. ZANETIDOU GEORGIA    181 

 

SUPPLENTI: 

1. BIANCHI ANDREA     186 
2. ILARI BARBARA     185 

 

Hanno altresì riportato voti quali Revisori Effettivi: 



1. BIANCHI ANDREA     1 
2. CASELLI DARIO     1 
3. ROTI SERGIO      1 
4. SONCINI FRANCESCO    1 

 

Hanno altresì riportato voti quali Revisori supplenti: 

1. ETOUNDI EDIMA THERESE ELVIRE  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Società Medica Lazzaro Spallanzani 
Via Dalmazia, 101 ‐ 42124 Reggio Emilia 

 
 
Nel corso della riunione del Consiglio neo-eletto tenutasi in data 21 novembre 2017 sono state 
assegnate le diverse cariche. Il Consiglio Direttivo della Società Medica "L. Spallanzani", per il 
triennio 2018-2020, risulta così composto: 
 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO SOCIETÀ MEDICA “LAZZARO SPALLANZANI” 

TRIENNIO 2018‐2020 

 
PRESIDENTE        Dott.ssa BIANCONI LINA 
 

VICE PRESIDENTI      Dott. BOSCHINI ANDREA (Vicario) 
Dott. DE FRANCO SALVATORE 
 

SEGRETARIO        Dott. PEDRONI MASSIMO 
 

TESORIERE        Dott.ssa FERRETTI MARIA CRISTINA 
 

CONSIGLIERI:         

Dott. BRUNI ELIO 
Dott. DE BERTI GIANNI 
Dott. FAVALI DAVIDE 
Dott. FERRARINI GIOVANNI 
Dott.ssa GHIZZONI LEDA 
Dott. MASINI LUCIANO 
Dott. RUSSI GIANPAOLO 

 

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI: 

Effettivi: 

PRESIDENTE      Dott. CURTI GIAN LUCA 

        Dott. MANGHI MAURO 
Dott.ssa ZANETIDOU GEORGIA 

     

Supplenti: 

        Dott.ssa BIANCHI ANDREA 
Dott.ssa ILARI BARBARA 


